
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 
_r~ ... INETE DO PREFEITO 

.... 1 

DEC RET 0 N o531z,DE 01- DE ABRIL DE 2008. 

EMENTA: con/ere poderes ao Subsecretario 
Municipal de Comunicafiio e 
Eventos como Ordenador de 
Despesas e da outras 
providencias. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 
no uso de suas atribuifoes legais, 

DECRETA 

Art. 1. 0 - Ficam conferidos ao Subsecretario 
Municipal de Comunicafiio e Eventos, MICHAELL CEZAR SOARES 
FRAN9A, poderes para ordenar despesas com as contas de telefonia 
movel e fixa. 

Art. 2. 0 - Este Decreto entra em vigor na data de 
sua publicafiio. 

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 
de ,4 ~~i.; de 2008. 

Prefeito Municipal 

Publicado no Boletim Oficial 
•• J..'1.?'l. ,.. -:)... ~ rJU ,, __ 6)0 . 



    

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 

GABINETE  DO  PREFEITO 

D  E  C  R  E  T  O          N.º  5342 ,DE  07   DE  ABRIL  DE  2008. 

 

 

EMENTA:   confere poderes ao Subsecretário 

Municipal de Comunicação e 

Eventos como Ordenador de 

Despesas e dá outras 

providências. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

D E C R E T A    : 

 

 

Art. 1.º - Ficam conferidos ao Subsecretário 

Municipal de Comunicação e Eventos, MICHAELL CEZAR SOARES 

FRANÇA, poderes para ordenar despesas com as contas de telefonia 

móvel e fixa. 

 

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em    

07  de  abril de 2008. 

 

 

 

 

WASHINGTON  REIS 

  Prefeito Municipal  


